

ARRETE n°2015 – E5 du 10 mars 2015 relatif aux bureaux de vote dans le cadre des élections aux conseils des composantes

Le Président de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ;

Vu le Code de l'Education ;

Vu les statuts de l'Université Claude Bernard Lyon 1;

Vu le règlement intérieur de l'Université Claude Bernard Lyon 1;

Vu les statuts des composantes de l'UCBL;

ARRETE

Article 1^{er}: La composition, l'emplacement et les horaires d'ouverture des bureaux de vote dans le cadre des élections aux conseils des composantes de l'UCBL du 17 mars 2015 sont validés:

Bureaux de vote	Horaires d'ouverture	Composition
STAPS salle 1 bâtiment A UFR STAPS	9h-17h	Président : Yannick VANPOULLE Assesseurs : Annie GELOT Sylvie FANTON
Département de Biologie Humaine, salle des robes Rockefeller	8h30-17h	Président : Jean-Luc DELMAS Assesseurs : Béatrice ALLOIN Marie-Agnès BELIN
UFR Odontologie, salle des thèses (2 ^{ème} étage du bâtiment Odontologie)	8h30-17h	Président : Stéphane VIENNOT Assesseurs : Anne-Christine HENK Marcelline GACON
ISFA, bâtiment enseignement, 2ème étage, plot 1, salle 2106	9h-16h30	Présidente : Valérie PIETROFORTE Assesseurs : Christine DRIGUZZI Flora VARTABEDIAN

		Présidente : Patricia GABRIELE
ISPB	8h30-17h	Assesseurs : Carole BERTHELIER Pauline BELLOT
		Président : Jean-Claude PLENET
FST, déambulatoire	9h-17h	Assesseurs C1 : Louise LINDER et Corinne TOURVIEILLE Assesseurs C2 : Emmanuelle SAUVAGE- BOUGHANMI et Sophie BERGER Assesseurs C3 : Stéphanie CHAMPEL et Carmen MENA
FST, Thémis	9h-17h	Présidente : Caroline FELIX Assesseurs C1 : Sophie DUBOIS CREMY et Sylvie VIGUIER Assesseurs C2 : Karine EPRON et Anne-Sophie MASSARD Assesseurs C3 : Geneviève DELORE et Christine DELBECQUE

Article 2 : Le Directeur Général des Services de l'Université Claude Bernard Lyon 1 est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Villeurbanne, le 10 mars 2015

Le Président de l'Université,

François-Noël GILLY